



## MENIU DETALIAT NEST RESTAURANT

Epitaf Procomp SRL, RO32529850, str. Matei Vasilescu 19, Drobeta Tunru Severin, Romania

### Pate de casa cu jeleu de portocală

Ingrediente: Ficat de pui 160g, jeleu de portocale 5g (zahar, apa, portocale, agent de gelifiere:E440, refulator de aciditate: E330, conservant:E202), ceapa 25, **smantana** 25g (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), **unt** 16g (smantana din lapte de vaca pasteurizat), gelatina 3g, sare iodate, **paine\*** 70g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 541kcal, Carbohidrati: 38g, Proteine: 34g, Grasimi: 24g, Fibre: 1g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana), regulator de aciditate E330, conservant E202, agent de gelifiere E440 (prezenti in dulceata de portocale)

Gramaj: 280g

### Salata de vinete coapte cu telemea de capra

Ingrediente: Vinete coapte 160g, roșii proaspete 100g, **telemea de capră** 30g (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice), ulei de masline extra virgin aromatizat 5g, ceapa 9g, **maioneza** 11g (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant), sare iodate, **paine\*** 70g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: Lapte, gluten, ou

Valoare energetica: Calorii: 355kcal, Carbohidrati: 47g, Proteine: 11g, Grasimi: 11g, Fibre: 6g, Sare: 8g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 250g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## **Cremă de fasole cu ceapă crocantă**

Ingrediente: Cremă de fasole 160g, ceapă 10g, **pesmet aromatizat** 10g(pâine alba uscata din făină de grâu alba, sare iodată, drojdie de panificație, apa), sare iodată, **pâine\*** 70g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentata, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: Gluten

Valoare energetica: Calorii: 376kcal, Carbohidrati: 65g, Proteine: 14g, Grasimi: 2g,Fibre: 1g, Sare: 2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 250g

## **Icre de crap cu caviar danez**

Ingrediente: Icre de crap30g (icre de crap, sare, E415 (guma de xantan)), caviar danez 2g (icree de lumpfish, coloranti: galben, portocaliu, rosu), ceapa 25g, zeama de lămâie 12g, **lapte** 30g (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), ulei de floarea soarelui 120g, sare iodată, **pâine\*** 70g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentata, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 597kcal, Carbohidrati: 49g, Proteine: 13g, Grasimi: 37g,Fibre: 1g, Sare: 2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 250g

## **Trio mix**

Ingrediente: **Icre de știucă** 80g (icre de știucă (icre de stiuca, sare, E415 (guma de xantan)), caviar danez (icree de lumpfish, coloranti: galben, portocaliu, rosu), ceapa, zeama de lamaie, lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), ulei de floarea soarelui), **Humus cu ardei copt** 80g (vinete coapte, roșii proaspete, telemea de capră (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice), ulei de masline extra virgin aromatizat, ceapa, maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant) ), **Cremă de fasole** 80g (cremă de fasole, ceapă, pesmet aromatizat (pâine alba uscata din făină de grâu alba, sare iodată, drojdie de panificație, apa)), sare iodată, **pâine\*** 70g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentata, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: Gluten, lapte, susan

Valoare energetica: Calorii: 590kcal, Carbohidrati: 54g, Proteine: 30g, Grasimi: 23g,Fibre: 4g, Sare: 8g

Aditivi alimentari: E412, E410, E322 (prezenti in smantana)

Gramaj: 300g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## **Platou branzeturi si mezeluri**

Ingrediente: **Emmentaler** 70g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactic, cheag), **gorgonzola** 70g (lapte, sare, cheag), **parmesan** 70g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **branză brie** 65g (lapte, sare, cheag), salam Napoli 60g (carne de porc, sare, dextroza, condimente, arome, arome de fum, antioxidant E316, conservant E250, E252), prosciutto crudo 140g (carne de porc, sare, dextroza, conservant(azotat de potasiu, nitrat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic)), măsline 10g, stafide, **nuca**, cimbru, **biscuiti** 10g (faina din grâu, grăsime vegetala, zahăr, sirop de glucoza, taratede grâu, agenți de afanare (bicarbonat de sodiu, Bicarbonat de amoniu), sare), **foietaje** 10g (faina, sare, apa, otet de mere, unt)

Alergeni: Gluten, lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Valoare energetica: Calorii: 1630kcal, Carbohidrati: 9g, Proteine: 112g, Grasimi: 119g , Sare: 15g

Aditivi alimentari: Antioxidant E316 (prezent in salamul Napoli), conservanti E250, E252 (prezenti in salamult Napoli)

Gramaj: 500g

## **Humus cu ardei copt**

Ingrediente: Naut 160g (năut, apa, sare, antioxidant, acid ascorbic E300), **smantana** 40g (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), **tahini** 60g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica), usuroi, pasta de susan, suc de lamaie, sare iodata, piper), ardei copt 85g, ulei de masline extra virgin aromatizat 5, fulgi de chilly 1g, zeama de lamiae 2g, ulei de masline extra virgin 25g, **pâine\*** 70g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodata, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentata, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: Gluten, susan, lapte

Valoare energetica: Calorii: 388kcal, Carbohidrati: 43g, Proteine: 16g, Grasimi: 16g, Sare: 3g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana), regulator de aciditate E300 (prezent in naut)

Gramaj: 250g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## Salată de cartof dulce cu năut copt

Ingrediente: Cartof dulce 150g, năut 20g (năut, apa, sare, antioxidant, acid ascorbic E300), **brânză feta** 70g (oaie și capra, lapte pasteurizat, sare, cheag și cultura), **dressing de tahini** 10g (pasta de susan, zeama de lamaie, sare iodată, piper, zahar, ulei de măsline extra virgin), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica), usuroi, pasta de susan, suc de lamaie, sare iodată, piper), mix de salata 30g

Alergeni: Susan, lapte

Valoare energetica: Calorii: 415kcal, Carbohidrati: 14g, Proteine: 18g, Grasimi: 30g, Fibre: 3g, Sare: 20g

Aditivi alimentari: Regulator de aciditate E300 (prezent in naut)

Gramaj: 300g

## Ciorbă de pește

Ingrediente: Ardei gras 30g, bors 25g, ceapa 25g, **fond de pește** 40g (apa, sare, meltodextrina, arome de pește (cu pește, zahar, gelatina de pește, amidon modificat, legume (ceapa, usturoi), condimente (leuștean, piper alb, frunze de dafin, rozmarin), stabilizatori (guma de guar, guma de xantan)), morcovi 30g, orez 6g, **salau\*** 100g, sos de rosii 60g (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **tacam de pește\*** 130g, **paine\*** 70g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentata, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: Pește, gluten

Valoare energetica: Calorii: 214kcal, Carbohidrati: 39g, Proteine: 6g, Grasimi: 1g, Sare: 5g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii)

Gramaj: 350g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## Supă Crema de usturoi cu ou poșat

Ingrediente: Praz 20g, ceapa 40g, supa de legume 65g (apa; knor (sare iodată, potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu sodiu, granulat se sodiu, inopinat de sodiu), zahăr, amidon, legume, sare, condimente, pătrunjel, ulei vegetal de palmier, arome, extract de drojdie, carne de găină deshidratată (carne de găină, sare, antioxidant (extract de rozmarin), colorant (caroten))), **sos usturoi** 35g (usturoi; maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant)), cartofi prefierți 70g, **smantana** 70g (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), **ou** 50g, **sos cheddar** 40g (unt, sare, piper, ulei de măsline extra virgin, smoke (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), umami (condiment lichid cu ceapa prajita și usturoi prajit)), ulei de masline extra virgin 30g, sare iodată, **paine alba\*** 80g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: Lapte, ou, gluten

Valoare energetica: Calorii: 248kcal, Carbohidrati: 43g, Proteine: 7g, Grasimi: 7g, Fibre: 2g, Sare: 3g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana)

Gramaj: 350g

## Supă cremă de cartofi cu jambon afumat

Ingrediente: Cartofi 100g, ceapa 30g, morcov 40g, **telina** 40g, ulei de masline extra virgin 160g, usturoi 5g, jambon 35g (pulpa de porc, sare, dextroza, condimente, antioxidant, ascorbat de potasiu), conservanti (nitrit de potasiu, nitrit de sodiu), cultura starter), **paine\*** 70g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale), sare iodată

Alergeni: Telina, gluten

Valoare energetica: Calorii: 234kcal, Carbohidrati: 29g, Proteine: 6g, Grasimi: 9g, Sare: 4g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 350g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## Supă cremă roșii

Ingrediente: Roșii 300g, ceapă 80g, **parmesan** 2g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **smântână lichidă** 20g (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), **sos de brânză** 6g (bere bruna (apa, malt din orz, hamei, zahar), unt (smantana din lapte de vaca pasteurizat), faina alba de grau , parmesan (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), lapte (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat)), **sos de usturoi** 4g ( usturoi; maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant)), ulei de măsline extra virgin 10g, **pâine\*** 70g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale), sare iodată

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 265kcal, Carbohidrati: 44g, Proteine: 3g, Grasimi: 3g, Fibre: 4g, Sare: 15g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana)

Gramaj: 350g

## Supă cremă de dovleac

Ingrediente: Dovleac 250g, **smântână lichidă** 25g (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), supă de legume 125g (apa; knor (sare iodată, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu sodiu, granulat se sodiu, inopinat de sodiu), zahăr, amidon, legume, sare, condimente, pătrunjel, ulai vegetal de palmier, arome, extract de drojdie, carne de găină deshidratată (carne de găină, sare, antioxidant (extract de rozmarin), colorant (caroten))), **țelină** 16g, ulei de floarea soarelui 8g, usturoi, ardei 16g, cartofi 16g, ceapă 16g, dovlecei 37g, morcovi 16g, praz 25g, sare iodată, piper, semințe, **cremă de brânză** (smantana, lapte degresat, sare, culturi lactice), **pâine din făină de grâu \*** 70g

Alergeni: Telina, gluten

Valoare energetica: Calorii: 207kcal, Carbohidrati: 27g, Proteine: 6g, Grasimi: 9g, Fibre: 3g, Sare: 2g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana)

Gramaj: 350g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## Green bowl

Ingrediente: Orez negru 150g, varză roșie 50g, morcov 50g, edamame 50g, castravete 50g, ghimbir murat 20g (ghimbir, zahar, otet, apa, sare, potentiatori de aroma: glutamat de sodiu (E621), conservant: sorbat de potasiu (E202), îndulcitor: sucraloza (E955), colorant (E124)), fulgi de ceapă 10g, **susan** 10g, **pesto** 50g (patrujel, busuioc, spanac, caju, muguri de pin, parmezan, ulei de măsline extra virgin, sare iodată, piper alb), **sos soia** 10g (zahar, sos de soia (apa, boabe de soia, sare, grâu, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahar ars, conservant (sorbit de potasiu), arome), sare iodată

Alergeni: Susan, soia, lapte

Valoare energetica: Calorii: 976kcal, Carbohidrati: 142g, Proteine: 26g, Grasimi: 32g, Fibre: 11g, Sare: 22g  
Aditivi alimentari: Potentiator de aroma E621, îndulcitor E955, colorant E129 (prezenti in ghimbirul murat)

Gramaj: 450g

## Frigărui de pui în stil Asiatic

Ingrediente: Pulpă de pui 210g, **sos soia** 75g (zahar, sos de soia (apa, boabe de soia, sare, grâu, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahar ars, conservant (sorbit de potasiu), arome), orez alb 100g, **sos teriyaki** 25g (sos de soia, teriaki (sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare), vin zahar, apa, otet din alcool, sare iodate, extrat de condimente, pudra de ceapa, pudra de usturoi) , miere si seminte togara), **susan** 10g, ceapă verde 10g, usturoi 10g, miere 15, sare iodată

Alergeni: Soia, susan

Valoare energetica: Calorii: 1043kcal, Carbohidrati: 106g, Proteine: 17g, Grasimi: 31g, Fibre: 3g, Sare: 11g, Zahar: 4g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 420g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## Korean chicken burger

Ingrediente: **Chiflă** \* 75g (faina alba, lapte praf, grăsime vegetala, lapte praf, grăsime vegetala), **pulpă de pui** 150g (pulpe de pui, iaurt de baut (lapte pasteurizat semidegresat, fermenti de iaurt), usturoi, sare iodată, piper, faina alba de grau, ulei de palmier), **salată coleslaw** 70g (varza, morcov, sos coleslaw(smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant), mustar (apa, boabe de muștar, oțet din alcool, zahăr, sare, acidifiant, agent de îngroșare (guma de xantan) condimente, colorant (beta caroten)), zeama de lamaie, otet de mere (zaharuri, mere), zahar, sare iodată, piper)), **sos sweet&chilli** 40g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare), castravete murat 40g, **sos teriyaki** 20g (sos de soia, teriaki (sos de soia(apa, boabe de soia, grau, sare), vin zahar, apa, otet din alcool, sare extrat de condimente, padra de ceapa, pudra de usturoi) , miere si seminte togara), fulgi chilli 10g (ardei picant, seminte de susan negru, seminte se susan alb, seaweed, ghimbir, ardei japonez, yuzu citrus), cartofi French\* 200g (cartofi, ulei de palmier), ceapă verde 10g, sare iodată

Alergeni: Gluten, susan, lapte, soia

Valoare energetica: Calorii: 1318kcal, Carbohidrati: 149g, Proteine: 14g, Grasimi: 58g, Fibre: 10g, Sare: 5g, Zahar: 11g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana), regulator de aciditate E260 (prezent in sweet&chilli)

Gramaj: 480g

## Salată Quinoa

Ingrediente: Năut copt 15g (năut, apa, sare, antioxidant, acid ascorbic E300), quinoa 150g (quinoa alba, quinoa rosie, quinoa neagra), broccoli 110g, salată mixtă 30g, castravete 35g, **dressing tahini** 10g (pasta de susan, zeama de lamaie, sare iodată, piper, zahar, ulei de măsline extra virgin), **dressing vinaigrette** 30g (zeama de lamaie, ulei de masline extra virgin, sare iodată, condimente de salata)

Alergeni: Mustar, susan

Valoare energetica: Calorii: 814kcal, Carbohidrati: 106g, Proteine: 28g, Grasimi: 20g, Fibre: 10g

Aditivi alimentari: Regulator de aciditate E300 (prezent in naut)

Gramaj: 380g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate



## Salată Caesar

Ingrediente: Piept de pui 100g, salată verde 140g, roșii cherry 50g, **ou fiert** 50g, **parmezan** 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), **pâine\*** 70g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale), dressing 10g (ulei de masline extra virgin, otet balsamic, concentrat de lamaie, piper granulat, sare, condiment de salata), **sos sweet&chilli** 50g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare)

Alergeni: Lapte, gluten, ou

Valoare energetica: Calorii: 493kcal, Carbohidrati: 54g, Proteine: 36g, Grasimi: 10g, Fibre: 3g, Sare: 5g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana), regulator de aciditate E260 (prezent in sweet&chilli)

Gramaj: 390g

## Salata cu piept de rata si mango

Ingrediente: Salată verde 120g, mango 40g, ceapă roșie 15g, piept de rață\* 80g, **telemea de capră** 25g (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice), **fulgi de migdale** 7g, **nuci prăjite** 7g

Alergeni: Lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Valoare energetica: Calorii: 284kcal, Carbohidrati: 11g, Proteine: 23g, Grasimi: 13g, Fibre: 2g, Sare: 1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 300g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## Spaghete cu pesto si migdale

Ingrediente: **Spaghete** 120g (gris de grau dur, apa), **migdale** 10g, **pesto de busuioc** 60g (patrunjel, busuioc, spanac, caju, muguri de pin, parmezan, ulei de măsline extra virgin, sare iodată, piper alb), **crema de gatit** 40g (apa, grăsimi vegetale nehidrogenate din palmier, zer praf, amidon modificat din porumb E1442, maltodextrina, emulsifiant, lecitina de soia E322, stabilizatori E412, E410, corector de aciditate E339, colorant E160a), coaja de lamiae 5g, usturoi 20g, patrunjel 10g, busuioc 5g, sare iodată  
Alergeni: Gluten, fructe cu coaja lemnoasă, lapte

Valoare energetica: Calorii: 850kcal, Carbohidrati: 102g, Proteine: 22g, Grasimi: 35g, Fibre: 4g, Sare: 8g  
Aditivi alimentari: Agent de ingrosare E1442, stabilizatori E412, E410, corector de aciditate E339, colorant E160a, regulator de aciditate E322 (prezenti in crema de gatit)  
Gramaj: 480g

## Tagliatelle cu somon si spanac

Ingrediente: **Tagliatelle de casă\*** 130g (faina alba de grau, apa), **file de somon\*** 100g, spanac 30g, roșii cherry 60g, sos de rosii 150g (tomate depeleate, suc de tomate, corector de aciditate E330), **smantana** 30g (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), sare iodată  
Alergeni: Lapte, gluten, peste

Valoare energetica: Calorii: 818kcal, Carbohidrati: 103g, Proteine: 44g, Grasimi: 20g, Sare: 4g, Zahar: 3g  
Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana), corector de aciditate E330 (prezent in sosul de rosii)  
Gramaj: 450g

## Tagliatele cu trufe negre si hribi

Ingrediente: **Tagliatelle proaspete\*** 160g (faina alba de grau, apa), hribi\* 40g, **sos de trufe** 80g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), trufe (ciuperci cultivate, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extra virgin, firimituri de pâine fără gluten (maidon de porumb, faina de orez, amidon de tapioca, drojdie de bere, zahar, agenți de îngroșare: E412, E464, sare, emulsificator: E471, fibre vegetale (morcov și bambus), corector de aciditate: E262, extrat de drojdie, trufe negre de vară, pătrunjel, usturoi, piper, arome)), **parmesan** 10g, usturoi 10g, sare iodată  
Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1029kcal, Carbohidrati: 171g, Proteine: 30g, Grasimi: 19g, Sare: 2g, Zahar: 10g  
Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana), agenti de ingrosare E412, E464, emulsificator E471, corector de aciditate E262 (prezenti in trufe)  
Gramaj: 380g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## Doradă cu gnocchi și sos arrabiata

Ingrediente: **File de doradă\*** 160g, sos arrabiata 150g (sos de rosii (tomate depelate, suc de tomate, corector de aciditate E330), ceapa, ardei capia, ardei rosu gras, supa de legume, zahar, sare, piper, ulei de masline extra virgin), castravete 100g, dressing de lămie 20g (zeama de lamaie, ulei de masline extra virgin, sare, condimente), gnocchi de cartofi 120g (cartof, amidon de cartof, faina alba de grau, oua integrale, sare de masa, ulei de rapita, curcuma), usturoi 20g, ulei de masline extra virgin 20g, baby spanac 50g, marar 3g, sare iodata

Alergeni: Peste

Valoare energetica: Calorii: 775kcal, Carbohidrati: 83g, Proteine: 49g, Grasimi: 24g, Sare: 5g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330 (prezent in sosul arrabiata)

Gramaj: 450g

## Somon crocant cu salată de cartofi si chives

Ingrediente: **Somon crocant\*** 130g (file de somon, pesmet aromatizat (patrunjel, pesmet, condiment crustacee (concentrate de supa de crustacee(apa, extract de homar, pudra de creveti), sare pasta de tomate, meltodextrina, extract de drojdie, arome (cu alcool), amidon modificat din porumb, suc de legume concentrat (suc de praz concentrate, suc de ceapa concentrate) pudra de sfecla rosie (maltodextrina), suc de sfecla, agent de ingrosare (guma de xantan), ierburi aromatice (frunza de dafin, cimbru), condiment (anason stelat, piper negru), unt (smantana din lapte de vaca pasteurizat), sare iodata, piper alb)), cartofi 150g (cartofi, ulei de palmier), chives 5g, **fulgi de migdale** 10g, salată verde 30g, dressing 50g (ulei de masline extra virgin, otet balsamic, concentrat de lamaie, piper granulat, sare, condiment de salata), ulei de masline extra virgin 10g, castraveti 50g, ardei gras 50g, vinaigrette 20g (zeama de lamaie, ulei de masline extra virgin, sare iodata, condimente de salata), sare iodata

Alergeni: Peste, fructe cu coaja lemnoasa

Valoare energetica: Calorii: 713kcal, Carbohidrati: 33g, Proteine: 55g, Grasimi: 33g, Fibre: 4g, Sare: 9g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 390g

## Salău cu sos de prosecco si caviar roșu

Ingrediente: **Salău\*** 110g, spanac 125g, prosecco 30g, chives 3g, **icre de somon** 5g (icree de lumpfish, coloranti: galben, portocaliu, rosu), **unt** 50g (smantana din lapte de vaca pasteurizat), ceapa 40g, usturoi 20g, cimbru 10g, rozmarin 10g, patrunjel 5g, sare iodata

Alergeni: Peste, lapte

Valoare energetica: Calorii: 707kcal, Carbohidrati: 25g, Proteine: 46g, Grasimi: 41g, Fibre: 7g, Sare: 7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 410g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## Tentacule de calamar cu cartofi copti

Ingrediente: **Tentacule de calamari grill\*** 100g (tentacule de calamar, apa, sare iodată, acidifiant (E330), antioxidant (E331)), cartofi în coajă 150g, rozmarin 1g, cimbrisor 1g, usturoi 10g, sare iodată

Alergeni: Moluste

Valoare energetica: Calorii: 349kcal, Carbohidrati: 31g, Proteine: 37g, Grasimi: 7g, Fibre: 3g, Sare: 10g

Aditivi alimentari: Corector de aciditate E330, antioxidant E331 (prezenti in tentaculele de calamari)

Gramaj: 250g

## Piept de rață cu piure de cartofi dulci

Ingrediente: Piept de rață la cuptor\* 130g, **piure de cartofi dulci** 150g (unt (smantana din lapte de vaca pasteurizat), apa, sare iodată, piper alb, cartof dulce, smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442))), morcov 30g, ciuperci 60g, sos de merisoare cu vin de porto 30g (vin rosu dulce, merisoare, zahar, sare iodată, sos demiglace (apa, sirop de glucoza, aroma, sare, gelatina, zahar, zahar caramelizat, rosii, amidon modificat, meltodrextina, grasime de vita, ceapa, usturoi, condimente (mustar, frunze de dafin), ierburi, seminte de telina, acidifiant (acid lactic), extract de rozmarin)), **unt** 30g (smantana din lapte de vaca pasteurizat), usturoi 10g, cimbru 1g, jambon afumat 1g (pulpa de porc, sare, dextroza, condimente, antioxidant, ascorbat de potasiu), conservanti (nitrit de potasiu, nitrit de sodiu), cultura starter), sare iodată

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 722kcal, Carbohidrati: 31g, Proteine: 65g, Grasimi: 35g, Fibre: 5g, Sare: 5g,

Zahar: 11g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana)

Gramaj: 400g

## Snițel de curcan cu piure si legume sotate

Ingrediente: Piept de curcan în fulgi de porumb\* 200g (piept de curcan, fulgi de porumb (mălai, zahăr, extract de malț din orz, sare iodată, antioxidant (extract bogat în tocoferoli, premix de vitamine și minerale: vitamina C, tiamina B1, riboflavina B2, vitamina B6, vitamina B12, niacina PP, fier), parmesan (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), sare iodată, piper, faina alba de grau, ou, unt (smantana din lapte de vaca pasteurizat)), **piure de cartofi** 200g (cartofi, smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), unt, sare iodate), **parmezan** 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), mix de legume sotate 100g (ceapa, ardei, ciuperci), ulei de masline extra virgin aromatizat 10g, **unt** 10g (smantana din lapte de vaca pasteurizat), ridichie 20g, sare iodată

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 771kcal, Carbohidrati: 23g, Proteine: 56g, Grasimi: 21g, Sare: 5g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana)

Gramaj: 530g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## **Ceafă de porc coaptă cu piure țărănesc**

Ingrediente: Ceafă de porc coaptă\* 170g, **piure de cartofi** 200g (cartofi, smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442), ceapa caramelizata (ceapa, acidifiant (acid fosforic), aromă naturală, cafeină), zahar brun, sos de fum (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), ulei de floarea soarelui)), sos demi-glace 30g (apa, sirop de glucoza, aroma, sare, gelatina, zahar, zahar caramelizat, rosii, amidon modificat, meltodrextina, grasime de vita, ceapa, usturoi, condimente (mustar, frunze de dafin), ierburi, seminte de telina, acidifiant (acid lactic), extract de rozmarin), sare iodata

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 1172kcal, Carbohidrati: 32g, Proteine: 51g, Grasimi: 36g, Fibre: 10g, Sare: 5g, Zahar: 2g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana)

Gramaj: 400g

## **Coaste de porc marinate cu cartofi copti**

Ingrediente: Coaste de porc marinate\* 430g (coaste de porc; sos barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu))), cartofi in coajă copti 250g, sos barbeque 70g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), rozmarin 1g, cimbrisor 1g, sare iodata

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 1033kcal, Carbohidrati: 69g, Proteine: 99g, Grasimi: 36g, Fibre: 5g, Sare: 10g, Zahar: 15g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 750g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## Mușchi de vită cu piure cu trufe și sos de piper

Ingrediente: Mușchi de vită grill\* 150g, **piure de cartofi** 200g (cartofi, smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), unt, sare iodată), pastă de trufe negre 10g (ciuperci cultivate, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extra virgin, firimituri de pâine fără gluten (maidon de porumb, făina de orez, amidon de tapioca, drojdie de bere, zahar, agenți de îngroșare: E412, E464, sare, emulsificator: E471, fibre vegetale (morcov și bambus), corector de aciditate: E262, extract de drojdie, trufe negre de vară, pătrunjel, usturoi, piper, arome), sos de piper 50g (amidon din cartof, grasime vegetala de palmier, arome, sare, făina de grau, zahar, piper verde, extract de drojdie, pudra de ceapa, pusura de sos de soia (maltodrextina, sare, sos de soia (boabe de soia, grau)), maltodrextina, sirop de glucoza, proteine din lapte, piper alb, extract de malt de orz, boia de ardei, pudra de sfecla roșie, fructoza de pusura de usturoi, ulei vegetal de floarea soarelui), jambon afumat 3g (pulpa de porc, sare, dextroza, condimente, antioxidant, ascorbat de potasiu), conservanți (nitrit de potasiu, nitrit de sodiu), cultura starter), sare iodată

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 1355kcal, Carbohidrați: 59g, Proteine: 57g, Grasimi: 42g, Fibre: 2g, Sare: 5g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1442, E442 (prezenți în smantana), agenți de îngroșare E412, E464, emulsificator E471, corector de aciditate E262 (prezenți în trufe)

Gramaj: 400g

## Cotlet de miel irlandez

Ingrediente: Cotlet de miel\* 145g, **piure de mazăre** 150g (mazare, sare iodată, piper, smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), menta, ceapă ulei de măsline extra virgin), mentă 2g, cartofi copti 150g, **parmezan** 10g (lapte, sare, cheag, lizozim din ou), ardei copt 50g, sos demi-glace 25g (apa, sirop de glucoza, aroma, sare, gelatina, zahar, zahar caramelizat, roșii, amidon modificat, maltodrextina, grasime de vita, ceapa, usturoi, condimente (mustar, frunze de dafin), ierburi, seminte de telina, acidifiant (acid lactic), extract de rozmarin), sare iodată

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 1019kcal, Carbohidrați: 67g, Proteine: 87g, Grasimi: 40g, Fibre: 7g, Sare: 20g, Zahar: 5g

Aditivi alimentari: Agenți de îngroșare E1442, E442 (prezenți în smantana)

Gramaj: 520g

\*Ingrediente marcate cu steluta provin din produse congelate

## Pork chop cu piure de cartofi

Ingrediente: Cotlet de porc cu os\* 300g, **piure de cartofi** 250g (cartofi, smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), unt, sare iodate), zucchini 20g, morcov 40g, **țelină** 20g, sos demiglaze 50g (apa, sirop de glucoza, aroma, sare, gelatina, zahar, zahar caramelizat, rosii, amidon modificat, meltodrextina, grasime de vita, ceapa, usturoi, condimente (mustar, frunze de dafin), ierburi, seminte de telina, acidifiant (acid lactic), extract de rozmarin), **muștar boabe** 30g, salata verde 30g, cimbru 5g, rozmarin 5g

Alergeni: Telina, lapte, mustar

Valoare energetica: Calorii: 1920kcal, Carbohidrati: 56g, Proteine: 106g, Grasimi:67 g,Fibre: 7g, Sare: 1g  
Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana)

Gramaj: 740g

## Pulpă de pui cu ciuperci pleuretus

Ingrediente: Pulpă de pui dezosată\* 210g, chorizo 30g (carne de porc, sare, dextroza, condimente, arome, arome de fum, antioxidant E316, conservant E250, E252), ciuperci pleurotus 100g, ceapă verde 40g, chives 10g, ulei de masline extra vigin 50g, **unt** 30g (smantana din lapte de vaca pasteurizat), ceapa 40g, vin alb 50g, sare iodata

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 1546kcal, Carbohidrati: 10g, Proteine: 78g, Grasimi: 130g,Fibre: 2g, Sare: 4g  
Aditivi alimentari: Antioxidant E316, conservanti E250, E252 (prezeti in chorizo)

Gramaj: 300g

## Friptura de conopida intregă

Ingrediente: Conopidă 800g, **pesto** 180g (patrujel, busuioc, spanac, caju, muguri de pin, parmezan, ulei de măsline extra virgin, sare iodata, piper alb), **migdale** 10g, **unt** 50g (smantana din lapte de vaca pasteurizat), ulei de masline extra virgin 10g, smoke 10g ((condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum)), **sos cheddar cu unt** 50g (unt, sare, piper, ulei de măsline extra virgin, smoke (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), umami (condiment lichid cu ceapa prajita si usturoi prajit)), sare iodata

Alergeni: Fructe cu coaja lemnoasa, lapte

Valoare energetica: Calorii: 1420kcal, Carbohidrati: 50g, Proteine: 25g, Grasimi: 128g,Fibre: 18g, Sare: 2g  
Aditivi alimentari:

Gramaj: 1040g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## Platou mixt de cărnuri

Ingrediente: Ceafă de porc\* 170g (ceafa de porc, sare iodată, piper),coaste de porc barbeque\* 490g (coaste de porc; sos barbeque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu))),pulpe de pui grill\* 360g, frigărui de pui în stil Asiatic\* 270g (pulpa de pui, sare iodată, piper, ceapa verde, usturoi, soia(zahar, sos de soia (apa, boabe de soia, sare, grâu, conservant:sorbit de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahar ars, conservant (sorbit de potasiu), arome)), cartofi french\* 300g (cartofi, ulei de palmier), **sos sweet&chilli** 50g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare), sos barbeque 50g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)), sare iodată

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 3377kcal, Carbohidrati: 70g, Proteine: 182g, Grasimi: 192g,Fibre: 3g, Sare: 10g, Zahar: 10g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana), regulator de aciditate E260 (prezent in sweet&chilli)

Gramaj: 1690g

## Burger cu ceafă de porc coaptă

Ingrediente: Ceafă de porc\* 100g (ceafa de porc sare iodată, piper), varză călită 30g (varza, stelute de anason, bere se scortisoara, mar, sare, piper), ceapă roșie 20g, **chifla brioche**\* 70g (faina alba, lapte praf, grăsime vegetala, lapte praf, grăsime vegetala), **sos sweet&chilli** 10g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare), cartofi french \* 130g (cartofi, ulei de palmier)  
Alergeni: Gluten, lapte

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate



Valoare energetica: Calorii: 713kcal, Carbohidrati: 74g, Proteine: 31g, Grasimi: 26g, Fibre: 1g, Sare: 5g, Zahar: 2g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana), regulator de aciditate E260 (prezent in sweet&chilli)

Gramaj: 370g

## **Dublu cheeseburger**

Ingrediente: **Chiflă** \* 70g (faina alba, lapte praf, grăsimi vegetala, lapte praf, grăsimi vegetala), carne de vită 160g (antricot de vita, bacon (piept de porc fără os, fără șorici, sare, antioxidant, yeritorbic, conservant(nitrit de sodiu), zaharuri), demiglance (apa, sirop de glucoza, aroma, sare, gelatina, zahar, zahar carsmelizat, rosii, amidon modificat, meltodrextina, grasime de vita, ceapa, usturoi, condimente (mustar, frunze de dafin), ierburi, seminte de telina, acidifiant (acid lactic), extract de rozmarin), sare iodată, piper), roșie 40g, salată 30g, castravete murat 30g (castraveti, oțet, sare de masa, condimente naturale (**semințe de muștar**), extracte de condimente, acid benzoic conservant, zaharina sodica), ceapă verde 10g, **sos cheddar** 100g (unt, sare, piper, ulei de măsline extra virgin, smoke (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), umami (condiment lichid cu ceapa prajita si usturoi prajit)), **sos sweet&chilli** 50g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare), cartofi\* 130g (cartofi, ulei de palmier)

Alergeni: Gluten, lapte, mustar

Valoare energetica: Calorii: 1242kcal, Carbohidrati: 87g, Proteine: 62g, Grasimi: 67g, Fibre: 4g, Sare: 14g, Zahar: 10g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana), regulator de aciditate E260 (prezent in sweet&chilli)

Gramaj: 530g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## **Burger Wagyu**

Ingrediente: **Chiflă cu susan din făină de grâu\*** 75g (faina alba, lapte praf, grăsime vegetala, lapte praf, grăsime vegetala), carne de vită Wagyu 140g (carne de vita Wagyu 98%, sare, ierburi aromatice, condiment, ceapa, usturoi, antioxidant (acid ascorpic)), rosie 40g, salata 30g, castravete murat 30g, ceapa verde 10g, **sos cheddar** 100g (unt, sare, piper, ulei de măsline extra virgin, smoke (condiment lichid cu ceapa, zahar cu arome de fum), umami (condiment lichid cu ceapa prajita si usturoi prajit)), sos **sweet&chilli** 50g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza ( ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare), cartofi French\*

Alergeni: Ou, lapte, susan

Valoare energetica: Calorii: 1107kcal, Carbohidrati: 74g, Proteine: 137g, Grasimi: 31g, Fibre: 1g, Sare: 5g, Zahar: 2g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana), regulator de aciditate E260 (prezent in sweet&chilli)

Gramaj: 530g

## **Salată de sfeclă roșie cu hrean**

Ingrediente: Sfecla rosie 170g (sfecla rosie cubulete, apă, zahar, zahar, sare, otet din alcool), hrean 10g (hrean, apa, zahăr, oțet, ulei de rapiță, antioxidanți: acid ascorbic, metabisulfit de sodiu, agent de ingrosare: guma de xantan, sare, regulator de aciditate: acid citric)

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 80kcal, Carbohidrati: 17g, Proteine: 2g, Fibre: 6g, Sare: 1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 180g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## **Salată Colesalw cu măr**

Ingrediente: Varză 120g, morcov 70g, măr 50g, maioneza 25g (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant), smantana 7g (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)), zeama de lamiae 10g, sos sweet&chilli 12g (smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza ( ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare)

Alergeni: Lapte, ou

Valoare energetica: Calorii: 174kcal, Carbohidrati: 19g, Proteine: 1g, Grasimi: 7g, Fibre: 40g, Sare: 2g, Zahar 2g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana), regulator de aciditate E260 (prezent in sweet&chilli)

Gramaj: 180g

## **Salată de ardei copt cu usturoi**

Ingrediente: Ardei copt 170g (ardei capia, apa, sare, oțet, stabilizator:clorula de calciu, usturoi, indulcitor:zaharina), usturoi 10g

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 106kcal, Carbohidrati: 15g, Proteine: 1g, Grasimi: 3g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 180g

## **Mixt de salată verde cu semințe**

Ingrediente: Mix de salata verde 60g, semințe 1g, dressing 10g (ulei de masline extra virgin, otet balsamic, concentrat de lamaie, piper granulat, sare, condiment de salata)

Alergeni: mustar

Valoare energetica: Calorii: 94kcal, Grasimi: 10g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 70g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## **Salată de roșii cu brânză**

Ingrediente: Roșii 150g, brânză telemea 30g (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice), ulei de măsline extra virgin 10g

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 214kcal, Carbohidrati: 5g, Proteine: 8g, Grasimi: 17g, Fibre: 1g, Sare: 7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 190g

## **Salată de murături asortată**

Ingrediente: Mix de murături 180g (legume in proportii variabile (varza, castraveti, morcov, gogonele, ardei capia, ardei verde))

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 37kcal, Carbohidrati: 6g, Proteine: 2g, Sare 3g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 180g

## **Pâine ciabata**

Ingrediente: Paine ciabata\* 80g (faina alba din grâu, apa, drojdie de panificație, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr faina de grâu fermentată, conservant acid sorbic, fibre vegetale)

Alergeni: Glteun

Valoare energetica: Calorii: 200kcal, Carbohidrati: 38g, Proteine: 7g, Grasimi: 2g, Sare: 1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 80g

## **Cartofi French**

Ingrediente: Cartofi\* 130g (cartofi, ulei de palmier)

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 179kcal, Carbohidrati: 29g, Proteine: 2g, Grasimi: 5g, Sare: 8g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 130g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## **Cartofi copti**

Ingrediente: Cartofi 200g

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 154kcal, Carbohidrati: 35g, Proteine: 4g, Fibre: 4g, Sare: 3g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 200g

## **Sos soia**

Ingrediente: Zahar, sos de soia (apa, boabe de soia, sare, grâu, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahar ars, conservant (sorbit de potasiu), arome

Alergeni: Soia

Valoare energetica: Calorii: 28kcal, Carbohidrati: 2g, Proteine: 5g, Sare: 2g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 40g

## **Sos barbeque**

Ingrediente: Apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, arome de fum, arome, condimente, stabilizator (guma de xantan) conservant (sorbit de potasiu)

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 62kcal, Carbohidrati: 14g, Sare: 1g, Zahar: 1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 40g

## **Sos usturoi**

Ingrediente: Usturoi; maioneza (ulei vegetal de rapita, oua si galbenus de oua, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant)

Alergeni: Ou

Valoare energetica: Calorii: 178kcal, Carbohidrati: 2g, , Grasimi: 18g, Sare: 1g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 40g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## **Sos sweet&chilli**

Ingrediente: Smantana (smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca agenți de îngroșare (E1442, E442)); maioneza (ulei vegetal de rapita, oua și galbenus de oua, apa, otet, zahar, sare, suc concentrate de lamaie, arome, antioxidant); sos sweet&chilli (zahar, apa, ardei iute rosu, usturoi, sare, agent de îngroșare (amidon modificat E1422), regulator de aciditate (acid acetic E260), rapiță, sirop de glucoza, fructoza, amidon de porumb, oțet, mustar(apa, boabe de muștar), oțet, condimente, zahăr, ou și gălbenuș de ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant, acid citric, agent de îngroșare, guma guar, conservant, sorbat de potasiu, aroma, antioxidant, calciu disodiu, colorant, betacaroten); sare

Alergeni: Lapte, ou

Valoare energetica: Calorii: 71kcal, Carbohidrati: 5g, Grasimi: 4g, Sare: 1g, Zahar 1g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana), regulator de aciditate E260 (prezent in sweet&chilli)

Gramaj: 40g

## **Smantana**

Ingrediente: Smantana din lapte de vaca, lapte din lapte de vaca, agenți de îngroșare (E1442, E442)

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 86kcal, Carbohidrati: 1g, Proteine: 1g, Grasimi: 8g

Aditivi alimentari: Agenti de ingrosare E1442, E442 (prezenti in smantana)

Gramaj: 40g

## **Ardei iute**

Ingrediente: Ardei iute, apa, sare, regulator de aciditate, stabilizator E509, conservant E202, colorant riboflaninav

Alergeni:

Valoare energetica: Calorii: 5kcal, Sare: 1g

Aditivi alimentari: Stabilizatori E509, Conservant E202

Gramaj: 10g

## **Extra parmesan**

Ingrediente: Lapte, sare, cheag, lizozim din ou

Alergeni: Lapte

Valoare energetica: Calorii: 129kcal, Carbohidrati: 1g, Proteine: 11g, Grasimi: 8g, Sare: 4g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 25g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## Tiramisu

Ingrediente: **Piscoturi** 30g (faina alba de grau, zahar, ou, apa, agent de afanare:bicarbonat de amoniu, praf de copt (agenti de afanare: bicarbonat de sodiu si pirofosfat acid de sodiu, amidon de porumb), arome), sirop fructul pasiunii 30 (zahar, apa, arome naturale, suc concentrate din fructul pasiunii, conservant, E202, stabilizatori E440), dovleac 125g, **lapte** 31g (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), **mascarpone** 60g (crema de lapte pasteurizat, acidifiant: acid citric), zahar 12g , sirop de zahar cu scortisoara

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 523kcal, Carbohidrati: 68g, Proteine: 5g, Grasimi: 25g, Zahar: 48g

Aditivi alimentari: Conservant E202, stabilizator E440 (prezenti in siropul de fructul pasiunii)

Gramaj: 140g

## Bulgări de papanasi

Ingrediente: **Aluat** 100g (branza de vaci (lapte de vaca pasteurizat, smântână pasteurizat, culturi lactatice), ou, zahar vanilat, vanilina (zahar, sirop de glucoza, apa , arome, sare, arome naturale, agenți de îngroșare (agar-agar, pectina), păstăi de vanilie măcinate , colorant (extrat de paprika), extrat de vanilie), crema de lamaie (sirop de glucoza-fructoza, coaja de lămâie, zahăr, arome naturale, suc de lămâie concentrat, conservant E220), faina alba de grau, sare iodată, bicarbonat de sodium), **smantana** 120g (lapte de vaca pasteurizat, grăsime din lapte, culturi lactice), sos de fructe de padure 70g (suc de fructe de padure (apa, sucuri de fructe obținute din sucuri concentrate de fructe); fructe de padure congelate\*)), ulei vegetal pe baza de palmier, antioxidant, antispuma

Alergeni: Lapte, gluten

Valoare energetica: Calorii: 741kcal, Carbohidrati: 70g, Proteine: 20g, Grasimi: 41g, Zahar: 43g

Aditivi alimentari: Conservant E220 (prezent in aluat)

Gramaj: 350g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate

## Lava cake cu înghețată de casă

Ingrediente: **Aluat** 100g (oua, zahar, ciocolata, unt, amidon), **biscuite** 8g (faina din grâu, grăsime vegetala, zahăr, sirop de glucoza, taratede grâu, agenți de afanare (bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu), sare), merisoare 6g, zahar pudra 1g, inghetata 55g (La alegere 1 sortiment: **Vanilie 70g** (crema vegetala cu proteine din lapte (apa, ulei din samburi de palmier, zahar 12%, dextroza, agent de ingrosare: sorbitol; sirop de glucoza, amidon, stabilizatori: E460, E466; sare, arome), gălbenuș de ouă, pastă de vanilie, zahăr, lapte), **Ciocolată 70g** ( gălbenuș de ouă , cacao, lapte, crema vegetala cu proteine din lapte (apa, ulei din samburi de palmier, zahar 12%, dextroza, agent de ingrosare: sorbitol; sirop de glucoza, amidon, stabilizatori: E460, E466; sare, arome)), **Fruite de pădure 70g** (fructe de pădure\*, crema vegetala cu proteine din lapte (apa, ulei din samburi de palmier, zahar 12%, dextroza, agent de ingrosare: sorbitol; sirop de glucoza, amidon, stabilizatori: E460, E466; sare, arome), zahăr), **Avocado si banane 70g** (avocado, banane, crema vegetala cu proteine din lapte crema vegetala (apa, ulei din samburi de palmier, zahar 12%, dextroza, agent de ingrosare: sorbitol; sirop de glucoza, amidon, stabilizatori: E460, E466; sare, arome), zeamă de lămâie, zahăr))

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 639kcal, Carbohidrati: 70g, Proteine: 10g, Grasimi: 34g, Zahar: 60g

Aditivi alimentari: Stabilizatori E460, E466 (prezenti in crama vegetala)

Gramaj: 170g

## Lava cake pe pat de biscuite

Ingrediente: **Aluat** 100g (oua, zahar, ciocolata, unt, amidon), **biscuite** 8g (faina din grâu, grăsime vegetala, zahăr, sirop de glucoza, taratede grâu, agenți de afanare (bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu), sare), merisoare 6g, zahar pudra 1g

Alergeni: Gluten, lapte

Valoare energetica: Calorii: 639kcal, Carbohidrati: 70g, Proteine: 10g, Grasimi: 34g, Zahar: 60g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 120g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate



## Clătite Kaiserschmarrn

Ingrediente: **Lapte** 100ml (lapte de vaca standardizat, omogenizat, ultrapasteurizat), **faină alba de grau** 56g, apă minerală 20g, **unt** 10g (smantana din lapte de vaca pasteurizat), **oua** 50g, vanilie (zahar, sirop de glucoza, apa, arome, sare, arome naturale, agenți de îngroșare (agar-agar, pectina), păstăi de vanilie măcinate, colorant (extrat de paprika), extrat de vanilie), sos fructe de padure 50g (suc de fructe de padure (apa, sucuri de fructe obținute din sucuri concentrate de fructe); fructe de padure congelate\*)), piersici 100g (piersici galbene, apa, zahar, acidifiant (acid citric), vitamina c), **unt** 20g (smantana din lapte de vaca pasteurizat), migdale 10g, coacaze roșii 10g, menta

Alergeni: Ou, lapte, gluten, fructe cu coaja lemnoasa

Valoare energetica: Calorii: 492kcal, Carbohidrati: 30g, Proteine: 17g, Grasimi: 31g, Fibre: 7g, Zahar: 7g

Aditivi alimentari:

Gramaj: 290g

## Înghetată naturală de casă

Ingrediente: La alegere 3 sortimente din: **Vanilie 70g** (crema vegetala cu proteine din lapte (apa, ulei din samburi de palmier, zahar 12%, dextroza, agent de ingrosare: sorbitol; sirop de glucoza, amidon, stabilizatori: E460, E466; sare, arome), gălbenuș de ouă, pastă de vanilie, zahăr, lapte), **Ciocolată 70g** (gălbenuș de ouă, cacao, lapte, crema vegetala cu proteine din lapte (apa, ulei din samburi de palmier, zahar 12%, dextroza, agent de ingrosare: sorbitol; sirop de glucoza, amidon, stabilizatori: E460, E466; sare, arome)), **Fructe de pădure 70g** (fructe de pădure\*, crema vegetala cu proteine din lapte (apa, ulei din samburi de palmier, zahar 12%, dextroza, agent de ingrosare: sorbitol; sirop de glucoza, amidon, stabilizatori: E460, E466; sare, arome), zahăr), **Avocado si banane 70g** (avocado, banane, crema vegetala cu proteine din lapte (apa, ulei din samburi de palmier, zahar 12%, dextroza, agent de ingrosare: sorbitol; sirop de glucoza, amidon, stabilizatori: E460, E466; sare, arome), zeamă de lămâie, zahăr)

Alergeni: Ou, lapte

Valoare energetica: Calorii: 298kcal, Carbohidrati: 46g, Proteine: 4g, Grasimi: 14g, Zahar: 34g

Aditivi alimentari: Stabilizatori E460, E466 (prezenti in crema vegetala)

Gramaj: 210g

\*Ingredientele marcate cu steluta provin din produse congelate